



Aspen, förlängning av avtal med Vadstena kommun avseende bostäder med särskild service för personer med neuropsykiatriskt funktionshinder

Förslag till beslut

1. Avtal med Vadstena kommun avseende bostäder med särskild service vid Aspen förlängs till och med 2020-12-31.

Ärende

Omsorgsnämnden har sedan 2001 avtal med Vadstens kommun avseende bostäder med särskild service för personer med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning vid boendet Aspen. Avtalet kan förlängas med två år i taget och nuvarande avtal gäller till och med 2018-12-31.

Avtalet avser 3-4 platser. Aspen har en pedagogisk inriktning för personer med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning och beteendeproblematik.

Ersättning för platserna utgår med 4 499 kr per vård dygn 2017 års prisnivå. I priset ingår samtliga kostnader som har med uppdraget att göra inklusive lokalkostnad. I priset ingår nattbemanning samt sysselsättning och daglig verksamhet.

Uppföljningen visar att verksamheten vid Aspen i Vadstena fungerar väl och att det finns ett fortsatt behov av platserna och den pedagogik och det arbetssätt som Aspen erbjuder.

Omsorgsnämnden föreslås att förlänga avtalet med Vadstena kommun för verksamheten Aspen perioden 2019-01-01—2020-12-31.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Aspen förlängning av avtal med Vadstena Kommun avseende bostäder med särskild service

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för platserna på Aspen finns inom ramen för omsorgsnämndens budget.

Samråd

Samråd har skett med Socialförvaltningen som samtycker med förslaget att förlänga avtalet med Vadstena kommun. Vadstena kommun samtycker till förlängning utifrån gällande grundavtal.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning sker månadsvis då verksamheten rapporterar in statistik till omsorgskontoret samt årligen i en verksamhetsberättelse. Verksamheten redovisar även ekonomiskt bokslut för verksamheten.

Verksamheten arbetar utifrån individuellt upprättade genomförandeplaner och uppföljning på individnivå genomför och ansvarar socialförvaltningen för. För närvarande bor 3 personer på Aspen.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19§ har ägt rum 2017-12-04

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist
Omsorgsdirektör

Beslutet skickas till:
Vadstena kommun